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          İl Encümeni Genel Sekreter Yüksel ÇELİK’in başkanlığında 5 üyenin iştirakiyle toplandı. 

          Ilgaz Yıldıztepe Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi için Kültür ve Turizm 

Bakanlığınca “Ilgaz Kadınçayırı Yıldıztepe Mekanik Hattın Yeni Teknolojiye Uygun Olarak 

Yenilenmesi" işi için gönderilen 26.250.000,00-TL ödeneğin 6.512.500,00-TL’sinin Otopark 

Alanına Kilitli Parke Yapım İşi ve 19.737.500,00-TL’sinin Teleski Tesisi Yer Değiştirme İşi için 

tahsis değişikliği yapılması talebinde bulunulmasına dair; İl Özel İdaresi Mali Hizmetler 

Müdürlüğünün 19.03.2024 tarih ve 33359 sayılı teklif yazısı okunarak incelendi. 

K A R A R 

         Teklif Encümenimizce de uygun görüldüğünden Ilgaz Yıldıztepe Kültür ve Turizm Koruma ve 

Gelişim Bölgesi için Kültür ve Turizm Bakanlığınca “Ilgaz Kadınçayırı Yıldıztepe Mekanik 

Hattın Yeni Teknolojiye Uygun Olarak Yenilenmesi" işiiçin gönderilen ödeneklerin maliyet 

artışları nedeniyle söz konusu işin yapılması için yetersiz kalmaktadır. 

        Yıldıztepe Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesinin acil ihtiyaçlarının karşılanması 

amacıyla Kültür ve Turizm Bakanlığınca onaylanan yeni imar planında, mevcut teleski tesisinin, 

telesiyej tesisi üst istasyonuna kar kalitesi kayak süresinin uzatılması, tesisin daha aktif kullanılması 

amacıyla üst kota taşınması uygun görülmüştür. Gelen ziyaretçilerin yoğunluğundan dolayı yaşanan 

otopark sorununun çözümü için, yeni imar planına eklenen otopark alanlarının düzenlenmesi 

işlerinin ivedilikle yapılması gerekmektedir. 

        Söz konusu işlerin yapılabilmesi için Kültür ve Turizm Bakanlığından İdaremize “Ilgaz 

Kadınçayırı Yıldıztepe Mekanik Hattın Yeni Teknolojiye Uygun Olarak Yenilenmesi İşi için 

gönderilen ödenekten “Otopark Alanına Kilitli Parke Yapım İşi”için 6.512.500,00 TL ve 

“Teleski Tesisi Yer Değiştirme İşi”için ise 19.737.500 TL olmak üzere toplam 26.250.000,00 TL 

ödeneğin tahsis değişikliği gerekmektedir. 

        Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından yayınlanan 12.12.2019 tarih ve 1033232 sayılı 2019-01 

genelgesi doğrultusunda yukarıda belirtilen işlerin yapılabilmesi için Kültür ve Turizm 

Bakanlığından tahsis edilen 26.250.000,00 TL ödeneğin tahsis değişikliği talebinde bulunulmasına, 

gereği için İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğüne kararın bir suretinin gönderilmesine 

21.03.2024 tarihli toplantıda mevcudun oy birliği ile karar verildi. 
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               Başkan                                                Üye                                                 Üye          

                     

        Yüksel ÇELİK                                 Zehra MERCAN                               Ahmet KARA            

        Genel Sekreter                               İnsan Kay. Eğt. Md.                       Sosyal Hizmetler Md.      
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